ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2019 г. N 461

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 1 НОЯБРЯ 2018 Г. N 1300

Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Пункты 262, 297, 521 и 522 приложения N 1 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2018 г. N 1300 Указа Президента Российской "О мерах по реализации

Федерации от 22 октября 2018 г. N 592" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N

45, ст. 6952; N 53, ст. 8691) исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ